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Kaupunginhallitus on 9.6.2025 § 150 päättänyt ostaa Kiinteistöosakeyhtiö 
Kauhavan Säästökeskuksen osakkeita 15.000 euron kauppahinnalla. 
Osakkeiden kauppa on toteutettu kaupunginhallituksen päätöksen 
mukaisesti. Kaupunki omistaa nyt yhtiön sataprosenttisesti. 
 
Kaupunginhallitukselle ei ole vuoden 2025 talousarvion investointiosassa 
myönnetty määrärahaa osakkeiden ja osuuksien hankintaan ja niistä 
maksettavaan varainsiirtoveroon. Kaupunginhallituksen tuleekin esittää 
valtuustolle talousarvion tarkistamista tältä osin.  
 
Talousarviossa on kaupunginhallitukselle myönnetty 260.000 euron 
investointimääräraha muihin pitkävaikutteisiin menoihin. Määrärahasta 
50.000 euroa on ollut tarkoitus käyttää arkistojen digitointiin. 
Digitointiprojektia ei korkeiden kustannusten takia ole kuitenkaan 
käynnistetty vuoden 2025 aikana. Näin olleen muiden pitkävaikutteisten 
menojen määräraha ei tule kokonaisuudessaan käytettyä, vaan siitä 
voidaan valtuuston päätöksellä siirtää osakkeisiin ja osuuksiin tarvittava 
osuus määrärahojen välisenä siirtona.  
 
Kun talousarviotarkistus toteutetaan määrärahojen välisenä siirtona, ei sillä 
ole vaikutusta rahoitusosaan. 
 
Tekniselle lautakunnalle myönnetyistä määrärahoista Kaupungintalo-
hankkeen ja Ylihärmän koulukeskus -hankkeen määrärahat tulevat 
ylittymään. Kaupungintalon osalta määrärahan ylittyminen johtuu arvioitua 
korkeammista kustannuksista. Ylihärmän koulukeskuksen viimeinen vaihe 
valmistuu ennakoitua aikaisemmin, jo marraskuussa 2025. Alkuperäinen 
valmistumisaika oli vuoden 2026 alkupuolella, minkä vuoksi hankkeelle on 
vuoden 2025 talousarviossa varattu 300.000 euron määräraha 
suunnitteluvuodelle 2026. Muuttuneen valmistumisaikataulun seurauksena 
Ylihärmän koulukeskukselle ei ole varattu määrärahaa vuoden 2026 
talousarvioon, ja suunnitelmavuodelle 2026 varatut kustannukset 
erääntyvät maksettavaksi vuoden 2025 puolella. Lisäksi Ylihärmän 
koulukeskus -hankkeen kustannukset tulevat toteutumaan jonkin verran 
hyväksyttyä hankinta-arvoa korkeampina. 
 
Valtuusto on 26.5.2025 § 43 korottanut Kaupungintalo-hankkeen 
määrärahaa 620.000 eurolla. Tekninen lautakunta ei ole esittänyt siihen 
tehtäväksi uutta tarkistusta, kuten ei myöskään Ylihärmän koulukeskus -
hankkeen määrärahan tarkistamista.  
 
Osa tekniselle lautakunnalle myönnetyistä määrärahoista tulee 
todennäköisesti alittumaan, mikä kompensoi investointien 
kokonaistoteumaa. Ao. rakennushankkeiden määrärahat ovat valtuustoon 
nähden sitovia yksittäisinä hankkeina.  
 
Talousarviomuutokset on esitettävä valtuustolle talousarviovuoden aikana. 
Niistä poikkeamisista, joita ei ole hyväksytty talousarvion muutoksina 
valtuustossa, on annettava selvitys toimintakertomuksessa. Vuoden 2025 



talousarvion toteutuminen tuodaan valtuuston käsiteltäväksi maaliskuussa 
2026. Mahdollisista poikkeamisista annetaan tuolloin selvitys valtuustolle.  

 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Vesa Rantala 
 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus esittää valtuustolle, että vuoden 2025 talousarvion 

investointiosaa tarkistetaan seuraavasti: 
  

Investointiosa Myönnetty 
määräraha, 

€ 

Määrärahan 
tarkistus, 

€ 

Uusi  
määräraha, 

€ 
Kaupunginhallitus 
Hanke / Hankeryhmä 

   

Osakkeet ja osuudet 0 15.500 15.500 
Muut pitkävaikutteiset menot 260.000 -15.500 244.500 
Investointimenot yhteensä 9.484.190 0 9.484.190 

 
Kaupunginhallitus antaa valtuustolle tiedoksi, että tekniselle lautakunnalle 
myönnetyt Kaupungintalo-hankkeen ja Ylihärmän koulukeskus -hankkeen 
määrärahat ylittyvät esittelytekstissä mainituin perustein. 
 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan ehdotuksen. 
 
Lisätietoja Hallintojohtaja Liisa Salo, puh. 050 330 5286, 
 etunimi.sukunimi@kauhava.fi 
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